GARO

Allmé&@nna egenskaper

Typnamn

Markstrom [A]

Mérkspéanning [V AC]

Frekvens [Hz]
Skyddsklass [IP]
Farg

Standard

Diup [mm]
Material

Placering
Lasningsméjlighet

Inféllnadsdjup [mm]

GARO AB - Teknisk

Support: 0370 - 33 28 00

GIM-L-T

63

230

50

23

RAL7035 Gra
§S 4300110
205
Varmférzinkadplét
Infallt

Ja

190

MATARSKAP INF TOM

TRAPL LT

Métarskép tomt i plét fér inféllt montage. Samtliga skép levereras med

tréiplatta.Métarskdp inféllt med tréplatta B=405 H=595.

E-nummer Artikelnummer
2270035 2270035

Specifika egenskaper

Namn

E-nummer
Artikelnummer
Bredd [mm]

Haid [mm]
Nettovikt [kg]
Tréplatta [mm]
Infélinadsbredd [mm]

Infélinadsh&jd [mm]

MATARSKAP INF TOM TRAPL LT
2270035

2270035

500

689

10

405x595

425

640



